

柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌
溉建设项目

招 标 控 制 价

招 标 人：柳城县六塘镇人民政府

(单位盖章)



造价咨询人：广西桂宝工程监理咨询有限公司

(单位盖章)



2025年9月9日

柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基
地灌溉建设项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1092256.61元

(大写): 壹佰零玖万贰仟贰佰伍拾陆元陆角壹分

招 标 人: 柳城县六塘镇人民政府
(单位盖章)

工程造价 广西桂宝工程监理咨
咨 询 人: 询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人 柳城县六塘镇人民
或其授权人: 政府
(签字或盖章)

法定代表人 袁
或其授权人: 河
(签字或盖章)

编 制 人 李怀强
B11214500001698
广西桂宝工程监理咨询
(造价工程师签字或盖章)
有效期至: 2029年07月07日

复 核 人 陆日桂
B11214500001550
广西桂宝工程监理咨询
(造价工程师签字或盖章)
有效期至: 2029年06月15日

编 制 时 间: 2025年9月5日

复 核 时 间: 2025年9月9日

总 说 明

一、编制依据：

1. 广西水利厅、发改委、财政厅“桂水基[2007]38号”颁布的《广西水利水电工程设计概（预）算编制规定》、《广西水利水电工程概（预）算系列定额》。
2. 《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》（桂水基[2016]1号）文。
3. “关于发布《水利水电工程概（预）算补充定额》的通知”（桂水基[2014]41号）文及其配套补充定额，以下简称《补充定额》。
4. 《水利厅关于营业税改增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》桂水基[2016]16号文。
5. “水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知”水办基[2016]31号文。
6. 《财政部国家税务总局关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》财税2016年36号文。
7. （桂水建设[2019]4号）自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知。
8. 《广西壮族自治区工程建设其他费用定额》（桂建标[2018]37号）。
9. 《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》（桂人社规〔2019〕9号）。
10. 广西水利厅文件《自治区水利厅办公室关于编报2023年部门预算补助市县水利项目投资建议计划的通知》水办规计[2022]10号文。
11. 水利部文件《水利部关于加强基层水利服务机构能力建设的指导意见》水农[2014]189号文。
12. 广西水利厅文件《水利厅办公室关于加强公益性水管单位能力建设有关工作的通知》水办水管[2017]23号。
13. 广西壮族自治区物价局转发国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知（桂价费字[2011]55号）
14. 本项目所用工程设计图纸；

二、其他问题：

1. 材料价格：按2025年《柳州市建设工程造价信息》第7期柳城县信息价计取。柳城县缺项部分参照柳州市信息价。同时按《2021年柳城县建设工程项目地方材料市价格有关问题会议纪要》计算相应材料的超运距运费。
2. 软件使用版本：广西水利水电工程造价系统2020。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共5页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 | 备注 |
|-----|--------------|--------------------------------|------|---------|---------|----------|----------|----|
| 1 | | 混凝土路面破除及恢复 | | | | 3659.20 | | |
| 1.1 | 500109010001 | 混凝土路面切割 | m | 80.00 | 12.50 | 1000.00 | | |
| 1.2 | 500109010002 | 岩石破碎机拆除混凝土 | m³ | 4.00 | 84.16 | 336.64 | | |
| 1.3 | 500109010003 | 1m³ 挖掘机装石碴, 汽车运输, 露天作业, 运距≤1km | m³ | 6.00 | 27.26 | 163.56 | | |
| 1.4 | 500103007001 | 碎石垫层, 压实厚10cm | m² | 20.00 | 17.03 | 340.60 | | |
| 1.5 | 500109001001 | 水泥混凝土公路路面, 压实厚20cm | m² | 20.00 | 90.92 | 1818.40 | | |
| 2 | | 输、配水管沟开挖 | | | | 57723.69 | | |
| 2.1 | 500101004001 | 挖掘机挖沟槽, III类土 | m³ | 3796.32 | 9.57 | 36330.78 | | |
| 2.2 | 500103001001 | 回填土石方, 松填土方 | m³ | 3691.46 | 5.42 | 20007.71 | | |
| 2.3 | 500101004002 | 1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距1km | m³ | 104.86 | 13.21 | 1385.20 | | |
| 3 | | 镇墩(150个) | | | | 24217.70 | | |
| 3.1 | 500109001002 | C15混凝土墩 | m³ | 32.40 | 444.96 | 14416.70 | | |
| 3.2 | 500110001001 | 普通标准钢模板制作、安装及拆除 | m² | 180.00 | 54.45 | 9801.00 | | |
| 4 | | 出地管立柱(150个) | | | | 29662.74 | | |
| 4.1 | 500109001003 | C15混凝土立柱 | m³ | 27.75 | 444.96 | 12347.64 | | |
| 4.2 | 500110001002 | 普通标准钢模板制作、安装及拆除 | m² | 318.00 | 54.45 | 17315.10 | | |
| 5 | | 蝶阀井 共3座 | | | | 4853.52 | | |
| 5.1 | 500101002001 | 挖掘机挖III类土(就近堆放) | m³ | 24.88 | 3.28 | 81.61 | | |
| 5.2 | 500109001004 | C15砼垫层 | m³ | 0.87 | 479.89 | 417.50 | | |
| 5.3 | 500105006001 | M7.5水泥浆砌砖, 砖井 | m³ | 4.32 | 615.08 | 2657.15 | | |
| 5.4 | 500105010001 | 1:2水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面 | m² | 21.60 | 23.09 | 498.74 | | |
| 5.5 | 500111001001 | 一般钢筋制作安装, 机械 | t | 0.05 | 5608.73 | 280.44 | | |
| 5.6 | 500109001005 | C20砼板 | m³ | 0.87 | 493.57 | 429.41 | | |
| 5.7 | 500110001003 | 普通标准钢模板制作、安装及拆除 | m² | 4.93 | 54.45 | 268.44 | | |
| 5.8 | | 回填土石方, 机械夯填 | m³ | 12.73 | 17.30 | 220.23 | | |
| 6 | | 储水箱基础 | | | | 22600.61 | | |

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称：柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第2页 共5页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第3页 共5页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 永久设备及未计价装置性材料单价(元) | 安装单价(元) | 永久设备及未计价装置性材料费(元) | 安装费(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 | 备注 |
|-----|--------------|--|-----------|---------|--------------------|---------|-------------------|----------|-----------|----------|----|
| 7 | | 泵房设备安装 | | | | | 13200.00 | 1909.98 | 15109.98 | | |
| 7.1 | 500201034001 | 0.4kV水泵控制柜 | 台 | 2.00 | 2000.00 | 200.00 | 4000.00 | 400.00 | 4400.00 | | |
| 7.2 | 500201034002 | 深水泵, 175QJ50-96 | 套 | 2.00 | 3500.00 | 424.66 | 7000.00 | 849.32 | 7849.32 | | |
| 7.3 | 500201034003 | 0.4kV电表箱 | 套 | 2.00 | 200.00 | 45.00 | 400.00 | 90.00 | 490.00 | | |
| 7.4 | 500201023001 | 架空电缆BLV-4×75 | km/ 单线 | 0.40 | 4500.00 | 1426.66 | 1800.00 | 570.66 | 2370.66 | | |
| 8 | | 输、配水管安装 | | | | | 479208.23 | 82935.86 | 562144.09 | | |
| 8.1 | 500202009001 | PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径160mm(PE100给水管 dn160*0.8MPa) | m | 1244.00 | 73.98 | 7.46 | 92031.12 | 9280.24 | 101311.36 | | |
| 8.2 | 500202009002 | PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径125mm(PE100给水管 dn125*0.8MPa) | m | 1056.00 | 45.45 | 7.15 | 47995.20 | 7550.40 | 55545.60 | | |
| 8.3 | 500202009003 | PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径110mm(PE100给水管 dn110*0.8MPa) | m | 7086.00 | 36.32 | 6.77 | 257363.52 | 47972.22 | 305335.74 | | |
| 8.4 | 500202009004 | PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径75mm(PE100给水管 dn75*1.0MPa) | m | 330.00 | 20.00 | 5.15 | 6600.00 | 1699.50 | 8299.50 | | |
| 8.5 | 500202009005 | 管件(直通、三通、接头、弯头、堵头等) | % | 6.00 | 403989.84 | 0.00 | 24239.39 | 0.00 | 24239.39 | | |
| 8.6 | 500202009006 | DN150蝶阀(钢制, D341X-16C) | 个 | 1.00 | 458.00 | 195.80 | 458.00 | 195.80 | 653.80 | | |
| 8.7 | 500202009007 | DN110蝶阀(钢制, Z41H-16) | 个 | 26.00 | 385.00 | 176.10 | 10010.00 | 4578.60 | 14588.60 | | |
| 8.8 | 500202009008 | DN75塑料球阀 | 个 | 150.00 | 48.00 | 22.18 | 7200.00 | 3327.00 | 10527.00 | | |

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称：柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第4页 共5页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 永久设备及未计价装置性材料单价(元) | 安装单价(元) | 永久设备及未计价装置性材料费(元) | 安装费(元) | 合价(元) | 主要技术条款编码 | 备注 |
|------|--------------|---|------|--------|--------------------|---------|-------------------|---------|-----------|----------|----|
| 8.9 | 500202009009 | DN25排气阀(铜合金) | 个 | 26.00 | 23.50 | 34.60 | 611.00 | 899.60 | 1510.60 | | |
| 8.10 | 500202009010 | DN65水表 | 个 | 150.00 | 218.00 | 49.55 | 32700.00 | 7432.50 | 40132.50 | | |
| 9 | | 蓄水池及管道安装 | | | | | 363388.88 | 4027.06 | 367415.94 | | |
| 9.1 | 500202009011 | 304不锈钢水箱8.0m×9.0m×3.0m(含底支架、出入水口配件等所有材料及配件)，暂估价 | 套 | 2.00 | 180000.00 | 1700.00 | 360000.00 | 3400.00 | 363400.00 | | |
| 9.2 | 500202009012 | DN150流量计(LXLC型) | 个 | 2.00 | 1250.00 | 117.73 | 2500.00 | 235.46 | 2735.46 | | |
| 9.3 | 500202009013 | DN150闸阀(钢制，Z41H-16) | 个 | 2.00 | 444.44 | 195.80 | 888.88 | 391.60 | 1280.48 | | |
| 10 | | 泵房管道安装 | | | | | 1170.00 | 221.96 | 1391.96 | | |
| 10.1 | 500202009014 | 压力表(Y250 PN1.6) | 个 | 2.00 | 135.00 | 20.00 | 270.00 | 40.00 | 310.00 | | |
| 10.2 | 500202009015 | DN80止回阀(钢制，H41H-16) | 个 | 2.00 | 450.00 | 90.98 | 900.00 | 181.96 | 1081.96 | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称：柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第5页 共5页

[illegible]

措施项目清单

合同编号:

工程名称：柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 人工费 | 材料费 | 机械使用费 | 其他直接费 | 现场经费 | 施工管理费 | 社会保障及企业计提费 | 企业利润 | 价差 | 风险金 | 税金 | 合计 |
|-----|--------------|--------------------------------|------|-------|--------|-------|-------|-------|-------|------------|-------|--------|------|-------|--------|
| 1 | | 混凝土路面破除及恢复 | | | | | | | | | | | | | |
| 1.1 | 500109010001 | 混凝土路面切割 | m | | | | | | | | | | | | 12.50 |
| 1.2 | 500109010002 | 岩石破碎机拆除混凝土 | m³ | 0.38 | 0.00 | 40.18 | 1.83 | 2.43 | 1.66 | 1.15 | 3.33 | 26.25 | 0.00 | 6.95 | 84.16 |
| 1.3 | 500109010003 | 1m³ 挖掘机装石碴, 汽车运输, 露天作业, 运距≤1km | m³ | 0.55 | 0.24 | 11.47 | 0.55 | 0.74 | 0.77 | 0.46 | 1.04 | 9.19 | 0.00 | 2.25 | 27.26 |
| 1.4 | 500103007001 | 碎石垫层, 压实厚10cm | m² | 1.21 | 3.86 | 0.48 | 0.25 | 0.28 | 0.29 | 0.42 | 0.48 | 8.36 | 0.00 | 1.41 | 17.03 |
| 1.5 | 500109001001 | 水泥混凝土公路路面, 压实厚20cm | m² | 8.23 | 20.10 | 2.91 | 1.41 | 1.56 | 1.64 | 2.80 | 2.71 | 42.06 | 0.00 | 7.51 | 90.92 |
| 2 | | 输、配水管沟开挖 | | | | | | | | | | | | | |
| 2.1 | 500101004001 | 挖掘机挖沟槽, III类土 | m³ | 1.66 | 0.20 | 2.27 | 0.19 | 0.17 | 0.17 | 0.66 | 0.37 | 3.10 | 0.00 | 0.79 | 9.57 |
| 2.2 | 500103001001 | 回填土石方, 松填土方 | m³ | 1.76 | 0.09 | 0.00 | 0.08 | 0.11 | 0.12 | 0.58 | 0.19 | 2.04 | 0.00 | 0.45 | 5.42 |
| 2.3 | 500101004002 | 1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距1km | m³ | 0.21 | 0.23 | 5.66 | 0.27 | 0.24 | 0.24 | 0.21 | 0.49 | 4.55 | 0.00 | 1.09 | 13.21 |
| 3 | | 镇墩(150个) | | | | | | | | | | | | | |
| 3.1 | 500109001002 | C15混凝土墩 | m³ | 23.74 | 111.49 | 10.14 | 6.54 | 8.72 | 5.94 | 8.06 | 12.22 | 221.36 | 0.00 | 36.74 | 444.96 |
| 3.2 | 500110001001 | 普通标准钢模板制作、安装及拆除 | m² | 7.40 | 13.84 | 4.75 | 1.17 | 1.56 | 1.64 | 2.70 | 2.31 | 14.58 | 0.00 | 4.50 | 54.45 |
| 4 | | 出地管立柱(150个) | | | | | | | | | | | | | |
| 4.1 | 500109001003 | C15混凝土立柱 | m³ | 23.74 | 111.49 | 10.14 | 6.54 | 8.72 | 5.94 | 8.06 | 12.22 | 221.36 | 0.00 | 36.74 | 444.96 |
| 4.2 | 500110001002 | 普通标准钢模板制作、安装及拆除 | m² | 7.40 | 13.84 | 4.75 | 1.17 | 1.56 | 1.64 | 2.70 | 2.31 | 14.58 | 0.00 | 4.50 | 54.45 |
| 5 | | 蝶阀井 共3座 | | | | | | | | | | | | | |
| 5.1 | 500101002001 | 挖掘机挖III类土(就近堆放) | m³ | 0.14 | 0.07 | 1.31 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.08 | 0.13 | 1.09 | 0.00 | 0.27 | 3.28 |
| 5.2 | 500109001004 | C15砼垫层 | m³ | 26.02 | 110.70 | 31.44 | 7.57 | 10.09 | 6.88 | 8.95 | 14.12 | 224.50 | 0.00 | 39.62 | 479.89 |
| 5.3 | 500105006001 | M7.5水泥浆砌砖, 砖井 | m³ | 22.60 | 345.82 | 3.15 | 16.72 | 22.29 | 23.81 | 7.67 | 30.94 | 91.28 | 0.00 | 50.79 | 615.08 |

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第2页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 人工费 | 材料费 | 机械使用费 | 其他直接费 | 现场经费 | 施工管理费 | 社会保障及企业计提费 | 企业利润 | 价差 | 风险金 | 税金 | 合计 |
|-----|--------------|---|----------------|--------|---------|--------|--------|--------|--------|------------|--------|--------|------|--------|---------|
| 5.4 | 500105010001 | 1:2水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面 | m ² | 3.19 | 4.43 | 0.09 | 0.35 | 0.46 | 0.49 | 1.05 | 0.70 | 10.41 | 0.00 | 1.91 | 23.09 |
| 5.5 | 500111001001 | 一般钢筋制作安装, 机械 | t | 338.73 | 3302.50 | 251.79 | 175.19 | 116.79 | 146.48 | 115.65 | 311.30 | 387.19 | 0.00 | 463.11 | 5608.73 |
| 5.6 | 500109001005 | C20砼板 | m ³ | 30.00 | 129.31 | 6.02 | 7.44 | 9.92 | 6.76 | 10.11 | 13.97 | 239.27 | 0.00 | 40.75 | 493.57 |
| 5.7 | 500110001003 | 普通标准钢模板制作、安装及拆除 | m ² | 7.40 | 13.84 | 4.75 | 1.17 | 1.56 | 1.64 | 2.70 | 2.31 | 14.58 | 0.00 | 4.50 | 54.45 |
| 5.8 | | 回填土石方, 机械夯填 | m ³ | 4.46 | 0.29 | 1.36 | 0.27 | 0.37 | 0.39 | 1.79 | 0.63 | 6.31 | 0.00 | 1.43 | 17.30 |
| 6 | | 储水箱基础 | | | | | | | | | | | | | |
| 6.1 | 500101002002 | 挖掘机挖III类土 | m ³ | 0.14 | 0.07 | 1.31 | 0.07 | 0.06 | 0.06 | 0.08 | 0.13 | 1.09 | 0.00 | 0.27 | 3.28 |
| 6.2 | 500103007002 | 碎石垫层, 压实厚10cm | m ² | 1.21 | 3.86 | 0.48 | 0.25 | 0.28 | 0.29 | 0.42 | 0.48 | 8.36 | 0.00 | 1.41 | 17.03 |
| 6.3 | 500109001006 | C25砼基础 | m ³ | 26.02 | 134.34 | 31.44 | 8.63 | 11.51 | 7.84 | 8.95 | 16.01 | 238.03 | 0.00 | 43.45 | 526.23 |
| 6.4 | 500110001004 | 普通标准钢模板制作、安装及拆除 | m ² | 7.40 | 13.84 | 4.75 | 1.17 | 1.56 | 1.64 | 2.70 | 2.31 | 14.58 | 0.00 | 4.50 | 54.45 |
| 7 | | 泵房设备安装 | | | | | | | | | | | | | |
| 7.1 | 500201034001 | 0.4kV水泵控制柜 | 台 | | | | | | | | | | | | 200.00 |
| 7.2 | 500201034002 | 深水泵, 175QJ50-96 | 套 | 96.88 | 30.39 | 4.41 | 6.85 | 43.60 | 45.53 | 31.78 | 18.16 | 112.00 | 0.00 | 35.06 | 424.66 |
| 7.3 | 500201034003 | 0.4kV电表箱 | 套 | | | | | | | | | | | | 45.00 |
| 7.4 | 500201023001 | 架空电缆BLV-4×75 | km/单线 | 217.98 | 422.26 | 19.70 | 34.32 | 98.09 | 102.45 | 72.53 | 67.71 | 273.82 | 0.00 | 117.80 | 1426.66 |
| 8 | | 输、配水管安装 | | | | | | | | | | | | | |
| 8.1 | 500202009001 | PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径160mm (PE100给水管 dn160*0.8MPa) | m | 1.44 | 0.67 | 0.79 | 0.15 | 0.65 | 0.68 | 0.47 | 0.34 | 1.66 | 0.00 | 0.62 | 7.46 |
| 8.2 | 500202009002 | PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径125mm (PE100给水管 dn125*0.8MPa) | m | 1.39 | 0.64 | 0.73 | 0.14 | 0.62 | 0.65 | 0.45 | 0.32 | 1.60 | 0.00 | 0.59 | 7.15 |

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第3页 共3页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 人工费 | 材料费 | 机械使用费 | 其他直接费 | 现场经费 | 施工管理费 | 社会保障及企业计提费 | 企业利润 | 价差 | 风险金 | 税金 | 合计 |
|------|--------------|--|------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|------------|------|-------|------|-------|---------|
| 8.3 | 500202009003 | PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径110mm(PE100给水管 dn110*0.8MPa) | m | 1.32 | 0.60 | 0.68 | 0.14 | 0.59 | 0.62 | 0.43 | 0.31 | 1.52 | 0.00 | 0.56 | 6.77 |
| 8.4 | 500202009004 | PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径75mm(PE100给水管 dn75*1.0MPa) | m | 1.03 | 0.44 | 0.43 | 0.10 | 0.46 | 0.49 | 0.34 | 0.23 | 1.19 | 0.00 | 0.42 | 5.15 |
| 8.5 | 500202009005 | 管件(直通、三通、接头、弯头、 堵头等) | % | | | | | | | | | | | | |
| 8.6 | 500202009006 | DN150蝶阀(钢制, D341X-16C) | 个 | 29.76 | 50.74 | 8.51 | 4.63 | 13.39 | 13.99 | 10.91 | 9.24 | 38.46 | 0.00 | 16.17 | 195.80 |
| 8.7 | 500202009007 | DN110蝶阀(钢制, Z41H-16) | 个 | 25.95 | 50.04 | 6.84 | 4.31 | 11.68 | 12.20 | 9.31 | 8.42 | 32.81 | 0.00 | 14.54 | 176.10 |
| 8.8 | 500202009008 | DN75塑料球阀 | 个 | 3.88 | 1.24 | 4.38 | 0.49 | 1.75 | 1.82 | 1.27 | 1.04 | 4.48 | 0.00 | 1.83 | 22.18 |
| 8.9 | 500202009009 | DN25排气阀(铜合金) | 个 | 8.30 | 0.00 | 1.39 | 0.50 | 3.74 | 3.90 | 2.76 | 1.44 | 9.71 | 0.00 | 2.86 | 34.60 |
| 8.10 | 500202009010 | DN65水表 | 个 | 12.01 | 1.80 | 0.00 | 0.72 | 5.40 | 5.64 | 3.94 | 2.07 | 13.88 | 0.00 | 4.09 | 49.55 |
| 9 | | 蓄水池及管道安装 | | | | | | | | | | | | | |
| 9.1 | 500202009011 | 304不锈钢水箱 8.0m×9.0m×3.0m(含底支架、 出入水口配件等所有材料及配 | 套 | | | | | | | | | | | | 1700.00 |
| 9.2 | 500202009012 | DN150流量计(LXLC型) | 个 | 20.14 | 8.68 | 22.56 | 2.67 | 9.06 | 9.47 | 6.61 | 5.54 | 23.28 | 0.00 | 9.72 | 117.73 |
| 9.3 | 500202009013 | DN150闸阀(钢制, Z41H-16) | 个 | 29.76 | 50.74 | 8.51 | 4.63 | 13.39 | 13.99 | 10.91 | 9.24 | 38.46 | 0.00 | 16.17 | 195.80 |
| 10 | | 泵房管道安装 | | | | | | | | | | | | | |
| 10.1 | 500202009014 | 压力表(Y250 PN1.6) | 个 | | | | | | | | | | | | 20.00 |
| 10.2 | 500202009015 | DN80止回阀(钢制, H41H-16) | 个 | 15.22 | 18.92 | 4.82 | 2.03 | 6.85 | 7.15 | 5.36 | 4.22 | 18.90 | 0.00 | 7.51 | 90.98 |
| 11 | | 其他施工临时工程 | % | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号:

工程名称：柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

合同编号：

工程名称：柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共1页

| 序号 | 工程 部位 | 混凝土 强度等级 | 水泥 强度等级 | 级配 | 水灰比 | 预算材料量(kg/m³) | | | | | | 单价 (元/m³) | 备注 |
|----|----------|---------------|------------|----|------|--------------|-------|-------|-------|--|--|--------------|----|
| | | | | | | 水泥 | 砂(m³) | 石(m³) | 水(m³) | | | | |
| 1 | | C15 | 42.5 | 2 | 0.65 | 245 | 0.561 | 0.841 | 0.177 | | | 291.13 | |
| 2 | | C20 | 42.5 | 2 | 0.6 | 307 | 0.55 | 0.841 | 0.177 | | | 316.73 | |
| 3 | | C25 | 42.5 | 2 | 0.55 | 340 | 0.528 | 0.841 | 0.177 | | | 327.10 | |
| 4 | | M7.5水泥 砂浆 | 32.5 | | | 261 | 1.11 | | 0.157 | | | 330.16 | |
| 5 | | 1:2抹灰水 泥砂浆 | 32.5 | | | 557 | 1.183 | | 0.3 | | | 466.73 | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第1页 共2页

单位: 元/台时(班)

| 序号 | 机械名称 | 型号规格 | 一类费用 | | | | 二类费用 | | | | | | 合计 |
|----|--------|-------------|-------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|-------|-------|--------|
| | | | 折旧费 | 维修费 | 安拆费 | 小计 | 人工 | 柴油 | 电 | 汽油 | 其他 | 小计 | |
| 1 | 单斗挖掘机 | 液压 斗容1m³ | 31.06 | 22.20 | 2.22 | 55.48 | 9.34 | 44.70 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 54.04 | 109.52 |
| 2 | 推土机 | 功率59kW | 9.23 | 11.13 | 0.49 | 20.85 | 8.30 | 25.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 33.50 | 54.35 |
| 3 | 推土机 | 功率88kW | 22.84 | 24.85 | 1.06 | 48.75 | 8.30 | 37.80 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 46.10 | 94.85 |
| 4 | 压路机 | 内燃 重量12~15t | 8.65 | 14.77 | 0.00 | 23.42 | 8.30 | 19.50 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 27.80 | 51.22 |
| 5 | 蛙式夯实机 | 功率2.8kW | 0.15 | 0.86 | 0.00 | 1.01 | 6.92 | 0.00 | 1.48 | 0.00 | 0.00 | 8.40 | 9.41 |
| 6 | 砂浆搅拌机 | 出料0.4m³ | 1.42 | 1.92 | 0.63 | 3.97 | 4.50 | 0.00 | 2.24 | 0.00 | 0.00 | 6.74 | 10.71 |
| 7 | 混凝土搅拌机 | 出料0.4m³ | 2.81 | 4.56 | 1.07 | 8.44 | 4.50 | 0.00 | 5.07 | 0.00 | 0.00 | 9.57 | 18.01 |
| 8 | 振动器 | 插入式 功率1.1kW | 0.27 | 1.04 | 0.00 | 1.31 | 0.00 | 0.00 | 0.47 | 0.00 | 0.00 | 0.47 | 1.78 |
| 9 | 振动器 | 插入式 功率1.5kW | 0.44 | 1.54 | 0.00 | 1.98 | 0.00 | 0.00 | 0.65 | 0.00 | 0.00 | 0.65 | 2.63 |
| 10 | 振动器 | 插入式 功率4kW | 0.51 | 1.69 | 0.00 | 2.20 | 0.00 | 0.00 | 1.77 | 0.00 | 0.00 | 1.77 | 3.97 |
| 11 | 振动器 | 平板式 功率2.2kW | 0.37 | 1.06 | 0.00 | 1.43 | 0.00 | 0.00 | 1.00 | 0.00 | 0.00 | 1.00 | 2.43 |
| 12 | 变频机组 | 容量8.5kVA | 2.97 | 6.80 | 0.00 | 9.77 | 0.00 | 0.00 | 3.78 | 0.00 | 0.00 | 3.78 | 13.55 |
| 13 | 风(砂)水枪 | 耗风量6m³/min | 0.21 | 0.36 | 0.00 | 0.57 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 52.06 | 52.06 | 52.63 |
| 14 | 载重汽车 | 载重量2.5t | 4.38 | 6.11 | 0.00 | 10.49 | 4.50 | 0.00 | 0.00 | 12.60 | 0.00 | 17.10 | 27.59 |
| 15 | 载重汽车 | 载重量5t | 6.64 | 9.28 | 0.00 | 15.92 | 4.50 | 0.00 | 0.00 | 21.60 | 0.00 | 26.10 | 42.02 |
| 16 | 自卸汽车 | 载重量8t | 19.31 | 11.58 | 0.00 | 30.89 | 4.50 | 30.60 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 35.10 | 65.99 |

施工机械台时(班)费汇总表

合同编号:

工程名称: 柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

第2页 共2页

单位: 元/台时(班)

| 序号 | 机械名称 | 型号规格 | 一类费用 | | | | 二类费用 | | | | | | 合计 |
|----|-------|-------------|-------|-------|------|-------|------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| | | | 折旧费 | 维修费 | 安拆费 | 小计 | 人工 | 柴油 | 电 | 汽油 | 其他 | 小计 | |
| 17 | 双胶轮车 | | 0.22 | 0.55 | 0.00 | 0.77 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.77 |
| 18 | 塔式起重机 | 起重量6t | 21.32 | 7.84 | 2.29 | 31.45 | 8.30 | 0.00 | 12.45 | 0.00 | 0.00 | 20.75 | 52.20 |
| 19 | 汽车起重机 | 起重量5t | 11.04 | 10.62 | 0.00 | 21.66 | 9.34 | 0.00 | 0.00 | 17.40 | 0.00 | 26.74 | 48.40 |
| 20 | 灰浆搅拌机 | | 0.71 | 1.95 | 0.20 | 2.86 | 4.50 | 0.00 | 3.72 | 0.00 | 0.00 | 8.22 | 11.08 |
| 21 | 离心水泵 | 单级双吸 功率20kW | 0.91 | 3.74 | 1.23 | 5.88 | 4.50 | 0.00 | 11.39 | 0.00 | 0.00 | 15.89 | 21.77 |
| 22 | 试压泵 | 2.5MPa | 0.37 | 0.33 | 0.26 | 0.96 | 4.50 | 0.00 | 0.89 | 0.00 | 0.00 | 5.39 | 6.35 |
| 23 | 电焊机 | 直流20kW | 0.80 | 0.51 | 0.17 | 1.48 | 0.00 | 0.00 | 11.80 | 0.00 | 0.00 | 11.80 | 13.28 |
| 24 | 电焊机 | 直流30kW | 0.88 | 0.58 | 0.19 | 1.65 | 0.00 | 0.00 | 17.70 | 0.00 | 0.00 | 17.70 | 19.35 |
| 25 | 电焊机 | 交流25kVA | 0.28 | 0.26 | 0.09 | 0.63 | 0.00 | 0.00 | 8.56 | 0.00 | 0.00 | 8.56 | 9.19 |
| 26 | 对焊机 | 电弧型150kVA | 1.44 | 2.19 | 0.76 | 4.39 | 4.50 | 0.00 | 47.26 | 0.00 | 10.64 | 62.40 | 66.79 |
| 27 | 钢筋弯曲机 | 直径6~40 | 0.45 | 1.24 | 0.24 | 1.93 | 4.50 | 0.00 | 3.54 | 0.00 | 0.00 | 8.04 | 9.97 |
| 28 | 钢筋切断机 | 功率20kW | 1.01 | 1.46 | 0.28 | 2.75 | 4.50 | 0.00 | 10.15 | 0.00 | 0.00 | 14.65 | 17.40 |
| 29 | 钢筋调直机 | 功率4~14kW | 1.37 | 2.30 | 0.44 | 4.11 | 4.50 | 0.00 | 4.25 | 0.00 | 0.00 | 8.75 | 12.86 |
| 30 | 切管机 | 9A151 | 5.23 | 3.95 | 0.62 | 9.80 | 4.84 | 0.00 | 5.31 | 0.00 | 0.00 | 10.15 | 19.95 |
| 31 | 电动套丝机 | 直径39以内 | 1.23 | 2.17 | 0.22 | 3.62 | 0.00 | 0.00 | 3.72 | 0.00 | 0.00 | 3.72 | 7.34 |
| 32 | 单斗挖掘机 | 液压 斗容0.25m³ | 21.32 | 14.05 | 1.02 | 36.39 | 9.34 | 13.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 22.54 | 58.93 |
| 33 | 热熔连接机 | SHD-160C | 6.44 | 2.55 | 0.41 | 9.40 | 0.00 | 0.00 | 0.83 | 0.00 | 0.00 | 0.83 | 10.23 |
| | | | | | | | | | | | | | |

工程单价计算表

岩石破碎机拆除混凝土工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机装石碴，汽车运输，露天作业，运距≤1km 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

碎石垫层, 压实厚10cm 工程

单价编号: 3

定额单位: 1000m²

| 施工方法: | 定额编号:11120-11121*4。 挖路槽、培路基、基础材料的铺压等。 | | | | | |
|-------|--|-------------|----------------|--------|----------|----------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 6075.68 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 1208.93 |
| | 人工 | | 工时 | 524.6 | 3.46 | 1815.12 |
| | 人工 | | 工时 | -175.2 | 3.46 | -606.19 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 3863.70 |
| | 碎石(综合) | | m ³ | 179 | 30.00 | 5370.00 |
| | 其他材料费 | | % | 1 | 5370.00 | 53.70 |
| | 碎石(综合) | | m ³ | -52 | 30.00 | -1560.00 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 475.93 |
| | 压路机 | 内燃 重量12~15t | 台时 | 9.2 | 51.22 | 471.22 |
| | 其他机械费 | | % | 1 | 471.22 | 4.71 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 5548.56 | 249.69 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 5% | 5548.56 | 277.43 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 4.8% | 6075.68 | 291.63 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 1285.33 | 421.59 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 6788.90 | 475.22 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 8357.23 |
| | 人工 | | 工时 | 349.4 | 4.00 | 1397.60 |
| | 机械工 | | 工时 | 22.08 | 4.00 | 88.32 |
| | 碎石(综合) | | m ³ | 127 | 52.00 | 6604.00 |
| | 柴油 | | kg | 59.8 | 4.47 | 267.31 |
| 6 | 风险金 | | 元 | 0% | 15621.35 | 0.00 |
| 7 | 税金 | | 元 | 9% | 15621.35 | 1405.92 |
| | 合计 | | 元 | | | 17027.27 |
| | 单价 | | 元 | | | 17.03 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

工程单价计算表

水泥混凝土公路路面，压实厚20cm 工程

单价编号：4

定额单位：1000m²

| 施工方法： | 定额编号：11132+11133*5。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。 | | | | | |
|-------|--|------------------------------|----------------|------------|----------|----------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 34208.97 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 8228.57 |
| | 人工 | | 工时 | 1914.7 | 3.46 | 6624.86 |
| | 人工 | | 工时 | 463.5 | 3.46 | 1603.71 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 20103.40 |
| | 锯材 | | m ³ | 0.23 | 1200.00 | 276.00 |
| | C25纯混凝土 | 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm | m ³ | 153 | 126.63 | 19374.39 |
| | 其他材料费 | | % | 2 | 19650.39 | 393.01 |
| | 锯材 | | m ³ | 0.05 | 1200.00 | 60.00 |
| | 混凝土 | | m ³ | 51 | 0.00 | 0.00 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 2909.10 |
| | 混凝土搅拌机 | 出料0.4m ³ | 台时 | 24 | 18.01 | 432.24 |
| | 自卸汽车 | 载重量8t | 台时 | 25 | 65.99 | 1649.75 |
| | 其他机械费 | | % | 5 | 2081.99 | 104.10 |
| | 混凝土搅拌机 | 出料0.4m ³ | 台时 | 9 | 18.01 | 162.09 |
| | 自卸汽车 | 载重量8t | 台时 | 8.5 | 65.99 | 560.92 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 31241.07 | 1405.85 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 5% | 31241.07 | 1562.05 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 4.8% | 34208.97 | 1642.03 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 8527.68 | 2797.08 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 38648.08 | 2705.37 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 42058.24 |
| | 人工 | | 工时 | 2378.2 | 4.00 | 9512.80 |
| | 机械工 | | 工时 | 86.45 | 4.00 | 345.80 |
| | 水泥 | 42.5MPa | t | 52.043409 | 195.96 | 10198.43 |
| | 碎石(综合) | | m ³ | 128.738484 | 52.00 | 6694.40 |
| | 柴油 | | kg | 341.7 | 4.47 | 1527.40 |
| | 砂(砌筑、抹灰) | | m ³ | 80.81766 | 170.50 | 13779.41 |

工程单价计算表

水泥混凝土公路路面，压实厚20cm 工程

单价编号: 4

定额单位: 1000m²

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖沟槽, III类土 工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方, 松填土方 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距1km 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C15混凝土墩 工程

单价编号：8

定额单位：100m³

| 施工方法: | 定额编号:04066+04264*1.03+04279*1.03。 墩 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 | | | | | |
|-------|---|------------------------------|------|--------|----------|----------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 16063.04 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 2373.98 |
| | 人工 | | 工时 | 373 | 3.46 | 1290.58 |
| | 人工 | | 工时 | 249.26 | 3.46 | 862.44 |
| | 人工 | | 工时 | 63.86 | 3.46 | 220.96 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 11148.65 |
| | 水 | | m³ | 70 | 2.82 | 197.40 |
| | 混凝土砂浆运输 | | m³ | 103 | 0.00 | 0.00 |
| | 混凝土拌制 | | m³ | 103 | 0.00 | 0.00 |
| | C15纯混凝土 | 42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm | m³ | 103 | 103.80 | 10691.40 |
| | 其他材料费 | | % | 2 | 10888.80 | 217.78 |
| | 零星材料费 | | % | 2 | 1262.18 | 25.24 |
| | 零星材料费 | | % | 6 | 280.44 | 16.83 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 1014.06 |
| | 振动器 | 插入式 功率1.5kW | 台时 | 20 | 2.63 | 52.60 |
| | 变频机组 | 容量8.5kVA | 台时 | 10 | 13.55 | 135.50 |
| | 风(砂)水枪 | 耗风量6m³/min | 台时 | 5.36 | 52.63 | 282.10 |
| | 其他机械费 | | % | 18 | 470.20 | 84.64 |
| | 混凝土搅拌机 | 出料0.4m³ | 台时 | 18.54 | 18.01 | 333.91 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 85.49 | 0.77 | 65.83 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 77.25 | 0.77 | 59.48 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 14536.69 | 654.15 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 6% | 14536.69 | 872.20 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 3.7% | 16063.04 | 594.33 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 2457.37 | 806.02 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 17463.39 | 1222.44 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 22136.04 |
| | 人工 | | 工时 | 686.12 | 4.00 | 2744.48 |

工程单价计算表

C15混凝土墩 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装及拆除 工程

单价编号：9

定额单位：100m²

| 施工方法: | 定额编号:05001+05002。 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。 | | | | | |
|-------|--|---------|----------------|--------|---------|---------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 2872.04 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 740.44 |
| | 人工 | | 工时 | 12 | 3.46 | 41.52 |
| | 人工 | | 工时 | 202 | 3.46 | 698.92 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 1383.69 |
| | 组合钢模板 | | kg | 79.57 | 3.00 | 238.71 |
| | 型钢 | | kg | 42.97 | 3.00 | 128.91 |
| | 铁件 | | kg | 1.5 | 5.76 | 8.64 |
| | 焊条 | | kg | 0.5 | 5.79 | 2.90 |
| | 卡扣件 | | kg | 25.33 | 5.49 | 139.06 |
| | 其他材料费 | | % | 2 | 518.22 | 10.36 |
| | 预埋铁件 | | kg | 121.68 | 5.76 | 700.88 |
| | 混凝土柱 | | m ³ | 0.28 | 450.00 | 126.00 |
| | 焊条 | | kg | 1.98 | 5.79 | 11.46 |
| | 其他材料费 | | % | 2 | 838.34 | 16.77 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 475.00 |
| | 载重汽车 | 载重量5t | 台时 | 0.36 | 42.02 | 15.13 |
| | 电焊机 | 交流25kVA | 台时 | 0.7 | 9.19 | 6.43 |
| | 钢筋切断机 | 功率20kW | 台时 | 0.06 | 17.40 | 1.04 |
| | 其他机械费 | | % | 5 | 22.60 | 1.13 |
| | 汽车起重机 | 起重量5t | 台时 | 8.5 | 48.40 | 411.40 |
| | 电焊机 | 交流25kVA | 台时 | 2 | 9.19 | 18.38 |
| | 其他机械费 | | % | 5 | 429.78 | 21.49 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 2599.13 | 116.96 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 6% | 2599.13 | 155.95 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 5.7% | 2872.04 | 163.71 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 821.74 | 269.53 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 3305.28 | 231.37 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 1458.34 |
| | 人工 | | 工时 | 214 | 4.00 | 856.00 |
| | 机械工 | | 工时 | 23.496 | 4.00 | 93.98 |

工程单价计算表

普通标准钢模板制作、安装及拆除 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖III类土(就近堆放) 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C15砼垫层 工程

单价编号：11

定额单位：100m³

| 施工方法: | 定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 | | | | | |
|-------|---|------------------------------|------|-----------------|----------|----------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 18582.77 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 2602.34 |
| | 人工 | | 工时 | 439 | 3.46 | 1518.94 |
| | 人工 | | 工时 | 249.26 | 3.46 | 862.44 |
| | 人工 | | 工时 | 63.86 | 3.46 | 220.96 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 11070.34 |
| | 水 | | m³ | 100 | 2.82 | 282.00 |
| | C15纯混凝土 | 42.5MPa 2级配 水灰比0.65 最大粒径40mm | m³ | 103 | 103.80 | 10691.40 |
| | 其他材料费 | | % | 0.5 | 10973.40 | 54.87 |
| | 零星材料费 | | % | 2 | 1262.18 | 25.24 |
| | 零星材料费 | | % | 6 | 280.44 | 16.83 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 3144.31 |
| | 振动器 | 插入式 功率4kW | 台时 | 18.73 | 3.97 | 74.36 |
| | 风(砂)水枪 | 耗风量6m³/min | 台时 | 45.15 | 52.63 | 2376.24 |
| | 离心水泵 | 单级双吸 功率20kW | 台时 | 9.55 | 21.77 | 207.90 |
| | 其他机械费 | | % | 1 | 2658.50 | 26.59 |
| | 混凝土搅拌机 | 出料0.4m³ | 台时 | 18.54 | 18.01 | 333.91 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 85.49 | 0.77 | 65.83 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 77.25 | 0.77 | 59.48 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 16816.99 | 756.76 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 6% | 16816.99 | 1009.02 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 3.7% | 18582.77 | 687.56 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 2728.69 | 895.01 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 20165.34 | 1411.57 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 22449.70 |
| | 人工 | | 工时 | 752.12 | 4.00 | 3008.48 |
| | 机械工 | | 工时 | 36.517 | 4.00 | 146.07 |
| | 水泥 | 42.5MPa | t | 25.23059 572 | 195.96 | 4944.19 |

工程单价计算表

C15砼垫层 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

M7.5水泥浆砌砖，砖井 工程

单价编号：12

定额单位：100m³

| 施工方法： | 定额编号:03150。 砌砖 | | | | | |
|-------|-------------------|------------|------|--------|----------|----------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 41058.71 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 2260.07 |
| | 人工 | | 工时 | 653.2 | 3.46 | 2260.07 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 34581.83 |
| | 水 | | m³ | 10 | 2.82 | 28.20 |
| | 标准砖 | 240×115×53 | 千块 | 54 | 582.58 | 31459.32 |
| | M7.5水泥砂浆 | | m³ | 27.8 | 98.99 | 2751.92 |
| | 其他材料费 | | % | 1 | 34239.44 | 342.39 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 315.31 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 162.71 | 0.77 | 125.29 |
| | 灰浆搅拌机 | | 台时 | 17.15 | 11.08 | 190.02 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 37157.21 | 1672.07 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 6% | 37157.21 | 2229.43 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 5.8% | 41058.71 | 2381.41 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 2337.21 | 766.60 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 44206.72 | 3094.47 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 9128.33 |
| | 人工 | | 工时 | 653.2 | 4.00 | 2612.80 |
| | 机械工 | | 工时 | 22.295 | 4.00 | 89.18 |
| | 水泥 | 32.5MPa | t | 7.2558 | 160.57 | 1165.06 |
| | 砂(砌筑、抹灰) | | m³ | 30.858 | 170.50 | 5261.29 |
| 6 | 风险金 | | 元 | 0% | 56429.52 | 0.00 |
| 7 | 税金 | | 元 | 9% | 56429.52 | 5078.66 |
| | 合计 | | 元 | | | 61508.18 |
| | 单价 | | 元 | | | 615.08 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

工程单价计算表

1:2水泥砂浆抹面, 平均厚2cm, 立面 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m²

| 施工方法: | 定额编号:03159。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。 | | | | | |
|-------|------------------------------|---------------------|----------------|--------|---------|---------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 852.21 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 319.36 |
| | 人工 | | 工时 | 92.3 | 3.46 | 319.36 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 443.18 |
| | 水 | | m ³ | 2.3 | 2.82 | 6.49 |
| | 1:2抹灰水泥砂浆 | | m ³ | 2.3 | 175.59 | 403.86 |
| | 其他材料费 | | % | 8 | 410.35 | 32.83 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 8.69 |
| | 砂浆搅拌机 | 出料0.4m ³ | 台时 | 0.41 | 10.71 | 4.39 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 5.59 | 0.77 | 4.30 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 771.23 | 34.71 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 6% | 771.23 | 46.27 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 5.8% | 852.21 | 49.43 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 321.20 | 105.35 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 1006.99 | 70.49 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 1040.95 |
| | 人工 | | 工时 | 92.3 | 4.00 | 369.20 |
| | 机械工 | | 工时 | 0.533 | 4.00 | 2.13 |
| | 水泥 | 32.5MPa | t | 1.2811 | 160.57 | 205.71 |
| | 砂(砌筑、抹灰) | | m ³ | 2.7209 | 170.50 | 463.91 |
| 6 | 风险金 | | 元 | 0% | 2118.43 | 0.00 |
| 7 | 税金 | | 元 | 9% | 2118.43 | 190.66 |
| | 合计 | | 元 | | | 2309.09 |
| | 单价 | | 元 | | | 23.09 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 14

定额单位: t

| 施工方法: | 定额编号:04431。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。 | | | | | |
|-------|--|------------|------|-------|---------|---------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 4185.00 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 338.73 |
| | 人工 | | 工时 | 97.9 | 3.46 | 338.73 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 3302.50 |
| | 钢筋 | | t | 1.07 | 3000.00 | 3210.00 |
| | 铁丝 | | kg | 4 | 4.50 | 18.00 |
| | 焊条 | | kg | 7.22 | 5.79 | 41.80 |
| | 其他材料费 | | % | 1 | 3269.80 | 32.70 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 251.79 |
| | 风(砂)水枪 | 耗风量6m³/min | 台时 | 1.5 | 52.63 | 78.95 |
| | 载重汽车 | 载重量5t | 台时 | 0.45 | 42.02 | 18.91 |
| | 塔式起重机 | 起重量6t | 台时 | 0.1 | 52.20 | 5.22 |
| | 电焊机 | 交流25kVA | 台时 | 10 | 9.19 | 91.90 |
| | 对焊机 | 电弧型150kVA | 台时 | 0.4 | 66.79 | 26.72 |
| | 钢筋弯曲机 | 直径6~40 | 台时 | 1.05 | 9.97 | 10.47 |
| | 钢筋切断机 | 功率20kW | 台时 | 0.4 | 17.40 | 6.96 |
| | 钢筋调直机 | 功率4~14kW | 台时 | 0.6 | 12.86 | 7.72 |
| | 其他机械费 | | % | 2 | 246.85 | 4.94 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 3893.02 | 175.19 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 3% | 3893.02 | 116.79 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 3.5% | 4185.00 | 146.48 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 352.60 | 115.65 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 4447.13 | 311.30 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 387.19 |
| | 人工 | | 工时 | 97.9 | 4.00 | 391.60 |
| | 机械工 | | 工时 | 4.01 | 4.00 | 16.04 |
| | 钢筋 | | t | 1.07 | -37.22 | -39.83 |
| | 汽油 | | kg | 3.24 | 5.98 | 19.38 |
| 6 | 风险金 | | 元 | 0% | 5145.62 | 0.00 |
| 7 | 税金 | | 元 | 9% | 5145.62 | 463.11 |
| | 合计 | | 元 | | | 5608.73 |

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械 工程

单价编号: 14

定额单位: t

[illegible]

工程单价计算表

C20砼板 工程

单价编号：15

定额单位：100m³

| 施工方法: | 定额编号:04095+04264*1.03+04279*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 | | | | | |
|-------|---|-----------------------------|------|-----------|----------|----------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 18270.13 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 3000.24 |
| | 人工 | | 工时 | 554 | 3.46 | 1916.84 |
| | 人工 | | 工时 | 249.26 | 3.46 | 862.44 |
| | 人工 | | 工时 | 63.86 | 3.46 | 220.96 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 12931.38 |
| | 水 | | m³ | 90 | 2.82 | 253.80 |
| | 混凝土垂直运输 | | m³ | 103 | 0.00 | 0.00 |
| | C20纯混凝土 | 42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm | m³ | 103 | 119.03 | 12260.09 |
| | 其他材料费 | | % | 3 | 12513.89 | 375.42 |
| | 零星材料费 | | % | 2 | 1262.18 | 25.24 |
| | 零星材料费 | | % | 6 | 280.44 | 16.83 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 602.44 |
| | 振动器 | 插入式 功率1.1kW | 台时 | 28.35 | 1.78 | 50.46 |
| | 振动器 | 平板式 功率2.2kW | 台时 | 28.35 | 2.43 | 68.89 |
| | 其他机械费 | | % | 20 | 119.35 | 23.87 |
| | 混凝土搅拌机 | 出料0.4m³ | 台时 | 18.54 | 18.01 | 333.91 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 85.49 | 0.77 | 65.83 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 77.25 | 0.77 | 59.48 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 16534.06 | 744.03 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 6% | 16534.06 | 992.04 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 3.7% | 18270.13 | 675.99 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 3083.63 | 1011.43 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 19957.55 | 1397.03 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 23926.97 |
| | 人工 | | 工时 | 867.12 | 4.00 | 3468.48 |
| | 机械工 | | 工时 | 24.102 | 4.00 | 96.41 |
| | 水泥 | 42.5MPa | t | 31.641291 | 195.96 | 6200.43 |

工程单价计算表

C20砵板 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土石方，机械夯填 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³

[illegible]

挖掘机挖III类土 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25砼基础 工程

单价编号：18

定额单位：100m³

| 施工方法: | 定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。 | | | | | |
|-------|---|------------------------------|------|-----------|----------|----------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 21194.15 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 2602.34 |
| | 人工 | | 工时 | 439 | 3.46 | 1518.94 |
| | 人工 | | 工时 | 249.26 | 3.46 | 862.44 |
| | 人工 | | 工时 | 63.86 | 3.46 | 220.96 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 13433.58 |
| | 水 | | m³ | 100 | 2.82 | 282.00 |
| | C25纯混凝土 | 42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm | m³ | 103 | 126.63 | 13042.89 |
| | 其他材料费 | | % | 0.5 | 13324.89 | 66.62 |
| | 零星材料费 | | % | 2 | 1262.18 | 25.24 |
| | 零星材料费 | | % | 6 | 280.44 | 16.83 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 3144.31 |
| | 振动器 | 插入式 功率4kW | 台时 | 18.73 | 3.97 | 74.36 |
| | 风(砂)水枪 | 耗风量6m³/min | 台时 | 45.15 | 52.63 | 2376.24 |
| | 离心水泵 | 单级双吸 功率20kW | 台时 | 9.55 | 21.77 | 207.90 |
| | 其他机械费 | | % | 1 | 2658.50 | 26.59 |
| | 混凝土搅拌机 | 出料0.4m³ | 台时 | 18.54 | 18.01 | 333.91 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 85.49 | 0.77 | 65.83 |
| | 双胶轮车 | | 台时 | 77.25 | 0.77 | 59.48 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 4.5% | 19180.23 | 863.11 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 6% | 19180.23 | 1150.81 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 3.7% | 21194.15 | 784.18 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 2728.69 | 895.01 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 22873.34 | 1601.13 |
| 5 | 价差 | | 元 | | | 23803.19 |
| | 人工 | | 工时 | 752.12 | 4.00 | 3008.48 |
| | 机械工 | | 工时 | 36.517 | 4.00 | 146.07 |
| | 水泥 | 42.5MPa | t | 35.035759 | 195.96 | 6865.61 |

工程单价计算表

C25砼基础 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

小型水泵安装, 水泵重量 $\leq 0.1\text{t}$ 工程

单价编号: 19

定额单位: 套

[illegible]

工程单价计算表

架空电缆BLV-4×75

工程

单价编号：20

定额单位：1km/单线

| 施工方法： | 定额编号：YB1131。 挂卸滑车、放线、架线、紧线、弛度观测绑线，耐张终端头制作等。 | | | | | |
|-------|--|---------|------|-------|---------|---------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 792.35 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 217.98 |
| | 人工 | | 工时 | 63 | 3.46 | 217.98 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 422.26 |
| | 汽油 | | kg | 0.1 | 3.00 | 0.30 |
| | 防锈漆 | C53-1 | kg | 0.1 | 15.00 | 1.50 |
| | 自黏性橡胶带 | 20×5 | 卷 | 16 | 15.00 | 240.00 |
| | 钳接管 | JT-95L | 只 | 6.06 | 2.50 | 15.15 |
| | 并沟线 | JB-2 | 只 | 5.05 | 2.50 | 12.63 |
| | 铝绑线 | φ2 | m | 99 | 1.50 | 148.50 |
| | 其他材料费 | | % | 1 | 418.08 | 4.18 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 19.70 |
| | 载重汽车 | 载重量2.5t | 台时 | 0.7 | 27.59 | 19.31 |
| | 其他机械费 | | % | 2 | 19.31 | 0.39 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 5.2% | 659.94 | 34.32 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 45% | 217.98 | 98.09 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 47% | 217.98 | 102.45 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 221.13 | 72.53 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 967.33 | 67.71 |
| 5 | 装置性材料费 | | 元 | | | 0.00 |
| 6 | 价差 | | 元 | | | 273.82 |
| | 人工 | | 工时 | 63 | 4.00 | 252.00 |
| | 机械工 | | 工时 | 0.91 | 4.00 | 3.64 |
| | 汽油 | | kg | 3.04 | 5.98 | 18.18 |
| 7 | 风险金 | | 元 | 0% | 1308.86 | 0.00 |
| 8 | 税金 | | 元 | 9% | 1308.86 | 117.80 |
| | 合计 | | 元 | | | 1426.66 |
| | 单价 | | 元 | | | 1426.66 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

工程单价计算表

PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径160mm(PE100给水管dn160*0.8MPa) 工程

单价编号: 21

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径125mm(PE100给水管dn125*0.8MPa) 工程

单价编号: 22

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

PP、PE塑料管安装(热熔连接)，公称直径110mm(PE100给水管dn110*0.8MPa)工程

单价编号: 23

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

PP、PE塑料管安装(热熔连接), 公称直径75mm(PE100给水管dn75*1.0MPa)

工程

单价编号: 24

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

DN150法兰阀 工程

单价编号：25

定额单位：个

| 施工方法： | 定额编号：06040。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨、阀门吊装就位、制垫、加垫、紧螺栓。 | | | | | |
|-------|---|---------|------|-------|--------|--------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 107.03 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 29.76 |
| | 人工 | | 工时 | 8.6 | 3.46 | 29.76 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 50.74 |
| | 橡胶板 | δ 0.8~6 | kg | 0.56 | 3.50 | 1.96 |
| | 焊条 | | kg | 0.17 | 5.79 | 0.98 |
| | 螺栓 | | kg | 2.99 | 7.50 | 22.43 |
| | 其他材料费 | | % | 100 | 25.37 | 25.37 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 8.51 |
| | 试压泵 | 2.5MPa | 台时 | 0.78 | 6.35 | 4.95 |
| | 电焊机 | 直流20kW | 台时 | 0.21 | 13.28 | 2.79 |
| | 其他机械费 | | % | 10 | 7.74 | 0.77 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 5.2% | 89.01 | 4.63 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 45% | 29.76 | 13.39 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 47% | 29.76 | 13.99 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 33.27 | 10.91 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 131.93 | 9.24 |
| 5 | 装置性材料费 | | 元 | | | 0.00 |
| 6 | 价差 | | 元 | | | 38.46 |
| | 人工 | | 工时 | 8.6 | 4.00 | 34.40 |
| | 机械工 | | 工时 | 1.014 | 4.00 | 4.06 |
| 7 | 风险金 | | 元 | 0% | 179.63 | 0.00 |
| 8 | 税金 | | 元 | 9% | 179.63 | 16.17 |
| | 合计 | | 元 | | | 195.80 |
| | 单价 | | 元 | | | 195.80 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

工程单价计算表

DN110法兰阀 工程

单价编号：26

定额单位：个

| 施工方法： | 定额编号:06039。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨、阀门吊装就位、制垫、加垫、紧螺栓。 | | | | | |
|-------|---|---------|------|-------|--------|--------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 98.82 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 25.95 |
| | 人工 | | 工时 | 7.5 | 3.46 | 25.95 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 50.04 |
| | 橡胶板 | δ 0.8~6 | kg | 0.46 | 3.50 | 1.61 |
| | 焊条 | | kg | 0.17 | 5.79 | 0.98 |
| | 螺栓 | | kg | 2.99 | 7.50 | 22.43 |
| | 其他材料费 | | % | 100 | 25.02 | 25.02 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 6.84 |
| | 试压泵 | 2.5MPa | 台时 | 0.54 | 6.35 | 3.43 |
| | 电焊机 | 直流20kW | 台时 | 0.21 | 13.28 | 2.79 |
| | 其他机械费 | | % | 10 | 6.22 | 0.62 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 5.2% | 82.83 | 4.31 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 45% | 25.95 | 11.68 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 47% | 25.95 | 12.20 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 28.38 | 9.31 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 120.33 | 8.42 |
| 5 | 装置性材料费 | | 元 | | | 0.00 |
| 6 | 价差 | | 元 | | | 32.81 |
| | 人工 | | 工时 | 7.5 | 4.00 | 30.00 |
| | 机械工 | | 工时 | 0.702 | 4.00 | 2.81 |
| 7 | 风险金 | | 元 | 0% | 161.56 | 0.00 |
| 8 | 税金 | | 元 | 9% | 161.56 | 14.54 |
| | 合计 | | 元 | | | 176.10 |
| | 单价 | | 元 | | | 176.10 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

工程单价计算表

DN75塑料球阀 工程

单价编号: 27

定额单位: 个

[illegible]

工程单价计算表

DN25螺纹阀 工程

单价编号：28

定额单位：个

| 施工方法： | 定额编号:06019。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨，管子切口、套丝、上阀门。 | | | | | |
|-------|--|--------|------|-------|-------|-------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 13.93 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 8.30 |
| | 人工 | | 工时 | 2.4 | 3.46 | 8.30 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 0.00 |
| | 活接头 | | 个 | 1 | 0.00 | 0.00 |
| | 其他材料费 | | % | 30 | 0.00 | 0.00 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 1.39 |
| | 切管机 | 9A151 | 台时 | 0.02 | 19.95 | 0.40 |
| | 电动套丝机 | 直径39以内 | 台时 | 0.08 | 7.34 | 0.59 |
| | 其他机械费 | | % | 40 | 0.99 | 0.40 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 5.2% | 9.69 | 0.50 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 45% | 8.30 | 3.74 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 47% | 8.30 | 3.90 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 8.40 | 2.76 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 20.59 | 1.44 |
| 5 | 装置性材料费 | | 元 | | | 0.00 |
| | 螺纹阀门 | | 个 | 1 | 0.00 | 0.00 |
| 6 | 价差 | | 元 | | | 9.71 |
| | 人工 | | 工时 | 2.4 | 4.00 | 9.60 |
| | 机械工 | | 工时 | 0.028 | 4.00 | 0.11 |
| 7 | 风险金 | | 元 | 0% | 31.74 | 0.00 |
| 8 | 税金 | | 元 | 9% | 31.74 | 2.86 |
| | 合计 | | 元 | | | 34.60 |
| | 单价 | | 元 | | | 34.60 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

工程单价计算表

DN65水表 工程

单价编号: 29

定额单位: 个

[illegible]

工程单价计算表

DN150法兰水表 工程

单价编号：30

定额单位：个

| 施工方法: | 定额编号:YB1038。 外表检查、切管、安装内接、制垫、加垫、水表阀门、止回阀安装、法兰连接、通水试验。 | | | | | |
|-------|--|-----------|------|-------|--------|--------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 63.11 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 20.14 |
| | 人工 | | 工时 | 5.82 | 3.46 | 20.14 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 8.68 |
| | 氧气 | | m³ | 0.12 | 4.50 | 0.54 |
| | 乙炔气 | | m³ | 0.04 | 18.00 | 0.72 |
| | 石棉橡胶板 | | kg | 0.34 | 12.00 | 4.08 |
| | 电焊条 | | kg | 0.34 | 6.50 | 2.21 |
| | 带帽螺栓 | M16×50~80 | 套 | 8 | 0.00 | 0.00 |
| | 其他材料费 | | % | 15 | 7.55 | 1.13 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 22.56 |
| | 电焊机 | 直流30kW | 台时 | 1.06 | 19.35 | 20.51 |
| | 其他机械费 | | % | 10 | 20.51 | 2.05 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 5.2% | 51.38 | 2.67 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 45% | 20.14 | 9.06 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 47% | 20.14 | 9.47 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 20.14 | 6.61 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 79.19 | 5.54 |
| 5 | 装置性材料费 | | 元 | | | 0.00 |
| | 法兰水表 | | 个 | 1 | 0.00 | 0.00 |
| | 平焊法兰 | | 副 | 1 | 0.00 | 0.00 |
| | 法兰阀门 | | 个 | 1 | 0.00 | 0.00 |
| 6 | 价差 | | 元 | | | 23.28 |
| | 人工 | | 工时 | 5.82 | 4.00 | 23.28 |
| 7 | 风险金 | | 元 | 0% | 108.01 | 0.00 |
| 8 | 税金 | | 元 | 9% | 108.01 | 9.72 |
| | 合计 | | 元 | | | 117.73 |
| | 单价 | | 元 | | | 117.73 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

工程单价计算表

DN80法兰阀 工程

单价编号：31

定额单位：个

| 施工方法： | 定额编号：06037。 阀门壳体压力试验，阀门解体检查及研磨、阀门吊装就位、制垫、加垫、紧螺栓。 | | | | | |
|-------|---|---------|------|-------|-------|-------|
| 序号 | 名称 | 型号规格 | 计量单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) |
| 1 | 直接费 | | 元 | | | 47.84 |
| 1.1 | 人工费 | | 元 | | | 15.22 |
| | 人工 | | 工时 | 4.4 | 3.46 | 15.22 |
| 1.2 | 材料费 | | 元 | | | 18.92 |
| | 橡胶板 | δ 0.8~6 | kg | 0.28 | 3.50 | 0.98 |
| | 焊条 | | kg | 0.17 | 5.79 | 0.98 |
| | 螺栓 | | kg | 1 | 7.50 | 7.50 |
| | 其他材料费 | | % | 100 | 9.46 | 9.46 |
| 1.3 | 机械使用费 | | 元 | | | 4.82 |
| | 试压泵 | 2.5MPa | 台时 | 0.25 | 6.35 | 1.59 |
| | 电焊机 | 直流20kW | 台时 | 0.21 | 13.28 | 2.79 |
| | 其他机械费 | | % | 10 | 4.38 | 0.44 |
| 1.4 | 其他直接费 | | 元 | 5.2% | 38.96 | 2.03 |
| 1.5 | 现场经费 | | 元 | 45% | 15.22 | 6.85 |
| 2 | 施工管理费 | | 元 | 47% | 15.22 | 7.15 |
| 3 | 社会保障及企业计提费 | | 元 | 32.8% | 16.34 | 5.36 |
| 4 | 企业利润 | | 元 | 7% | 60.35 | 4.22 |
| 5 | 装置性材料费 | | 元 | | | 0.00 |
| 6 | 价差 | | 元 | | | 18.90 |
| | 人工 | | 工时 | 4.4 | 4.00 | 17.60 |
| | 机械工 | | 工时 | 0.325 | 4.00 | 1.30 |
| 7 | 风险金 | | 元 | 0% | 83.47 | 0.00 |
| 8 | 税金 | | 元 | 9% | 83.47 | 7.51 |
| | 合计 | | 元 | | | 90.98 |
| | 单价 | | 元 | | | 90.98 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

人工费单位汇总表

合同编号:

工程名称：柳城县六塘镇三界村谷里屯片区糖料蔗基地灌溉建设项目

[illegible]